
ZARZĄDZENIE NR 81/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. Jana Lorentowicza w Pabianicach 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 10 maja 2022 r. powołuje się Panią Marzenę Litman na stanowisko Dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Lorentowicza z siedzibą w Pabianicach, ul. św. Jana 10. 

§ 2. Warunki organizacyjno - finansowe działalności jednostki, o której mowa w § 1 oraz program 
jej działania określa odrębna umowa. 

§ 3. Powołanie, o którym mowa w § 1 stanowi nawiązanie stosunku pracy z Miejską Biblioteką 
Publiczną im. Jana Lorentowicza w Pabianicach na czas określony od dnia 10 maja 2022 r. do 
31 maja 2025 r. 

§ 4. Warunki wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w odrębnym dokumencie. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 maja 2022 r. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12600C74-A888-4D03-AD9E-BCA531C473E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


